РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

21 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.05.2014                                                                                            № 164
Об отчете о деятельности

Контрольно-счетной комиссии

города Ельца за 2013 год

Рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии города Ельца за 2013 год, учитывая  рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Уставом города Ельца, Положением «О Контрольно-счетной комиссии города Ельца», Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии города Ельца за 2013 год (прилагается).
2. Опубликовать отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии города Ельца за 2013 год в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».
Председатель Совета депутатов

города Ельца                                                                                      В.Н. Никонов